

Чувати до: 2023
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: вс Сања Мали

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/8502- М
08 А ОСТ 2018 година
БАТАЈНИЦА

"PEDALA" ДОО Нови Сад
факс: 021/402-837
e-mail: office@pedala.co.rs

НАРУЧБЕНИЦА бр. 258/18

На основу ваших понуде број 00000243 од 17.09.2018. године, број 00000244 од 17.09.2018. године и 00000245 од 18.09.2018. године у вези ЈНМВ бр. 258/18 за Партије број од 1, 2 и 3 молимо да нам испоручите добра према следећем:

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Кол.	Цена/ ЈМ	Укупно
1.	Чеп са рубом 6/4" (поцинковано)	ком.	2	63,00	126,00
2.	Цев *1" поцинкована 50х6000mm	кг	520	132,00	68.640,00
3.	Цев *1/2" поцинкована 50х6000mm	кг	255	132,00	33.660,00
4.	Цев *3/4" поцинкована 50х6000mm	кг	410	132,00	54.120,00
5.	Колено 5/4" (поцинковано)	ком.	20	110,00	2.200,00
6.	Колено 1" (поцинковано)	ком.	20	72,00	1.440,00
7.	Колено 1/2" (поцинковано)	ком.	20	30,00	600,00
8.	Колено 2" JUS (поцинковано)	ком.	20	210,00	4.200,00
9.	Колено 3" поцинковано	ком.	20	550,00	11.000,00
10.	Колено 6/4" (поцинковано)	ком.	20	140,00	2.800,00
11.	Наз. (муф) 2" (поцинковано)	ком.	10	150,00	1.500,00
12.	Славина лоптаста 3/4"	ком.	30	240,00	7.200,00
13.	Славина лоптаста од 1/2"	ком.	22	182,00	4.004,00
14.	Спој. (нипл) 1" (поцинковано)	ком.	20	50,00	1.000,00
15.	Спој. (нипл) 1/2" (поцинковано)	ком.	50	26,00	1.300,00
16.	Спој. (нипл) 2" (поцинковано)	ком.	5	135,00	675,00
17.	Спој. (нипл) 5/4" (поцинковано)	ком.	10	82,00	820,00
18.	Спој. (нипл) 6/4" (поцинковано)	ком.	5	98,00	490,00
19.	Спојка (нипл) 3/4" (поцинковано)	ком.	50	35,00	1.750,00
20.	Шелна са типлом и шрафом FI20	ком.	100	8,00	800,00
21.	Т-РАЧВА (тештик) 20	ком.	20	41,00	820,00
22.	Наставак UN 3/4"	ком.	10	170,00	1.700,00
23.	Наставак SN 3/4"	ком.	10	170,00	1.700,00
24.	Наставак MUF 3/4"	ком.	20	33,00	660,00
25.	Цев пластична PN 20 bar D=20	m	240	60,00	14.400,00
26.	Цев пластична PN 20 bar D=25	m	240	91,00	21.840,00
27.	Цев пластична PN 20 bar D=32mm	m	240	143,00	34.320,00
28.	Цев пластична PN20 bar D=40	m	240	242,00	58.080,00
29.	Колено 90 ст. пластично D=20	ком.	20	8,00	160,00

Телефон: 011/3165-534, факс: 011/7870-250, e-mail: vzmot@vs.rs, ул. пук Миленка Павловића бр. 160,
11273 Батајница, рачун: 840-1620-21, ПДВ: 135328814, ПИБ: 102116082, МБ: 07093608

30.	Колено 90 ст. пл. с мет. ул. мушки D=32 F1"	ком.	20	200,00	4.000,00
31.	Колено пл. 90 ст. D=25mm	ком.	20	11,00	220,00
32.	Колено пл.90 ст. с мет. ул. жен. D=32 F1"	ком.	20	200,00	4.000,00
33.	Колено пл.90 ст. с мет. ул. жен. D=20 F1/2"	ком.	20	96,38	1.927,60
34.	Колено пластично 90 ст. D1=25	ком.	20	12,00	240,00
35.	Колено пластично 90 ст. D=32mm	ком.	20	26,00	520,00
36.	Колено пластично 90 ст. D=40	ком.	20	45,00	900,00
37.	Колено пластично FI50M 90	ком.	20	90,00	1.800,00
38.	Колено PVC 45 сте. D=20 PN 20bar	ком.	20	10,00	200,00
39.	Колено PVC 45 сте.D=25 PN 20 bar	ком.	20	15,00	300,00
40.	Колено PVC 45 сте.D=32 PN 20 bar	ком.	20	27,00	540,00
41.	Колено PVC 90 ст. са м. ул. мушко 25-3/4"	ком.	70	140,00	9.800,00
42.	Колено PVC 90 ст. са м. ул. мушко 20-1/2"	ком.	20	110,00	2.200,00
43.	Колено PVC 90 ст.са м.уло.женск.25-3/4"	ком.	20	84,00	1.680,00
44.	Колено PVC FI 110/45 ст.	ком.	20	75,00	1.500,00
45.	Колено PVC FI 110/90 ст.	ком.	20	75,00	1.500,00
46.	Колено PVC FI160/90 ст.	ком.	20	305,00	6.100,00
47.	Колено PVC f50	ком.	20	18,00	360,00
48.	Колено PVC fi 75mm	ком.	20	30,00	600,00
49.	Колено завршно PVC са ушицама D=20mm	ком.	20	83,00	1.660,00
50.	Цев за изолац.fi22/13 за топловод	m	20	61,00	1.220,00
51.	Цев за изолац.fi28/13 за топловод	m	10	80,00	800,00
52.	Цев за изолац.fi42/13 за топловод	m	10	105,00	1.050,00
53.	Цев за изолац. Fi60/13 за топловод	m	20	160,00	3.200,00
54.	Цев за изолац.fi35/13 за топловод	m	10	90,00	900,00
				УКУПНО	379.222,60
				ПДВ 20%	75.844,52
				СВЕГА	455.067,12

Рок испоруке добара: 20 (двадесет) дана од дана достављања наруџбенице.

Гаранција на испоручена добра: 12 (дванаест) месеци.

Плаћање вирманом у року до 30 (тридесет) дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Додављач не испоручи добра у року који је уговорен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 % за сваки дан кашњења, на вредност неиспоручених добара, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наружбенице.

Место испоруке добара: ВЗ "Мома Станојловић" Батајница, ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160.

Испоруку добара најавити 2 (два) дана пре планиране испоруке, лице за контакт: мј Митар Пљевалчић, тел.: 011/3716-095.

НАПОМЕНА: Пре достављања рачуна исти обавезно регистровати у централном регистру Управе за трезор.

СМ *5.09*

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- "PEDALA" ДОО
- Одељењу за набавке
- а/а

ДИРЕКТОР

пуковник

др Деспот Јанковић, дипл. инж.



